APLICAÇÕES DIRETA R$ 12.608,65 R$ 12.608,65 - 

TOTAL R$ 12.608,65 R$ 12.608,65 = 

JUSTIFICATIVA: Considerando o excelente serviço prestado à municipalidade, que seja destinado à entidade Central Única das Favelas (CUFA), o valor 
referente a Emenda impositiva, de R$ 12.608,65 (doze mil seiscentos e oito reais e sessenta e cinco centavos).  

Embu-Guaçu, 16  de novembro de 2022 

João Reimberg de Jesus 

Vereador – UNIÃO BRASIL